

## 事 業 の 実 績

### 会員の状況

会 員 数 区 分	平成23年度末会員数 (人)			平成24年度末会員数 (人)			前 年 度 対 比 (%)
	男 性	女 性	計	男 性	女 性	計	
阿 南	147	105	252	136	104	240	95.2
売 木	21	7	28	19	5	24	85.7
下 條	28	12	40	30	12	42	105.0
天 龍	23	11	34	25	9	34	100.0
泰 阜	19	3	22	18	3	21	95.5
計	238	138	376	228	133	361	96.0

### 就業の状況

就 業 の 状 況	23年度末	24年度末	前年度対比 (%)
就業実人員 (人)	321	311	96.9
就業延べ人員 (人)	29,735	30,096	101.2
年間就業率 (%)	85.4	86.1	100.8
事 故 (件)	3	3	100.0

### 受託事業の実績

受 注 件 数	23年度末受注件数	24年度末受注件数	前年度対比 (%)
民間事業所	361	387	107.2
その他事業所	347	394	113.5
一般家庭	1,034	1,043	100.9
独 自	2	2	100.0
合 計	1,744	1,826	104.7

契 約 金 額	23年度末 (千円)	24年度末 (千円)	前年度対比 (%)
民間事業所	56,671	63,151	111.4
その他事業所	47,807	30,861	64.6
一般家庭	26,623	27,719	104.1
独 自	291	357	122.7
合 計	131,392	122,088	92.9

契 約 金 額	23年度末 (千円)	24年度末 (千円)	前年度対比 (%)
配分金	118,155	110,737	93.7
材料費	5,407	3,884	71.8
事務費	7,830	7,467	95.4
合 計	131,392	122,088	92.9